MAGIC
7101
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
IK 08
EN / IEC
60598-1
RG0/RG1
IP 66

60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
200
400
600
800
1000 cd/klm
200
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Ottica
Lenti medie 56° in PMMA ad alto rendimento.
Optic
56° medium beam high performance PMMA lenses.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7101MR4300GL 300 4000K - CRI>70 43165 144 D1
7101MR4320GL 320 4000K - CRI>70 44893 140 D1
7101MR4340GL 340 4000K - CRI>70 49517 146 D1
7101MR4380GL 380 4000K - CRI>70 53956 142 D1
7101MR4410GL 410 4000K - CRI>70 58238 142 D1
7101MR4450GL 450 4000K - CRI>70 62358 139 D1
7101MR4480GL 480 4000K - CRI>70 64357 134 D1
AB
120 120 120 120 262
125
442,7 Kg

60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
800
1600
2400
3200
4000 cd/klm
800
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Ottica
Lenti concentranti 28° in PMMA ad alto rendimento.
Optic
28° narrow beam in high performance PMMA lenses.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7101CR4300GL 300 4000K - CRI>70 43636 145 D1
7101CR4320GL 320 4000K - CRI>70 45383 142 D1
7101CR4340GL 340 4000K - CRI>70 50057 147 D1
7101CR4380GL 380 4000K - CRI>70 54544 144 D1
7101CR4410GL 410 4000K - CRI>70 58873 144 D1
7101CR4450GL 450 4000K - CRI>70 63038 140 D1
7101CR4480GL 480 4000K - CRI>70 65059 136 D1
AB
120 120 120 120 262
125
442,7 Kg

AB
120 120 120 120 262
125
442,7 Kg
C
ø22
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Kg
D1 612 163 309 10,5 0,128 m²
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7101SR4300GL 300 4000K - CRI>70 43688 146 D1
7101SR4320GL 320 4000K - CRI>70 45437 142 D1
7101SR4340GL 340 4000K - CRI>70 50117 147 D1
7101SR4380GL 380 4000K - CRI>70 54610 144 D1
7101SR4410GL 410 4000K - CRI>70 58943 144 D1
7101SR4450GL 450 4000K - CRI>70 63113 140 D1
7101SR4480GL 480 4000K - CRI>70 65137 136 D1
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>70 - ON/OFF
276 PROIETTORI / FLOODLIGHTS

500 cd/klm
100
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Ottica
Lenti assimetriche 45° con fascio largo in PMMA ad alto
rendimento.
Optic
45° asymmetric width beam, in high performance PMMA lenses.
AB
120 120 120 120 262
125
442,7 Kg
C
ø22
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7101TR4300GL 300 4000K - CRI>70 43819 146 D1
7101TR4320GL 320 4000K - CRI>70 45573 142 D1
7101TR4340GL 340 4000K - CRI>70 50267 148 D1
7101TR4380GL 380 4000K - CRI>70 54773 144 D1
7101TR4410GL 410 4000K - CRI>70 59120 144 D1
7101TR4450GL 450 4000K - CRI>70 63302 141 D1
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>70 - ON/OFF
277PROIETTORI / FLOODLIGHTS

600
750 cd/klm
150
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Ottica
Lenti assimetriche 65° con fascio largo in PMMA ad alto rendimento.
Optic
65° asymmetric width beam, in high performance PMMA lenses.
AB
120 120 120 120 262
125
442,7 Kg
C
ø22
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7101AR4300GL 300 4000K - CRI>70 43662 146 D1
7101AR4320GL 320 4000K - CRI>70 45410 142 D1
7101AR4340GL 340 4000K - CRI>70 50087 147 D1
7101AR4380GL 380 4000K - CRI>70 54577 144 D1
7101AR4410GL 410 4000K - CRI>70 58908 144 D1
7101AR4450GL 450 4000K - CRI>70 63076 140 D1
7101AR4480GL 480 4000K - CRI>70 65098 136 D1
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>70 - ON/OFF
278 PROIETTORI / FLOODLIGHTS

AB
120 120 120 120 262
125
442,7 Kg
C
ø22
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Kg
D1 612 163 309 10,5 0,128 m²
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7101RR4300GL 300 4000K - CRI>70 43426 145 D1
7101RR4320GL 320 4000K - CRI>70 45165 141 D1
7101RR4340GL 340 4000K - CRI>70 49817 147 D1
7101RR4380GL 380 4000K - CRI>70 54283 143 D1
7101RR4410GL 410 4000K - CRI>70 58591 143 D1
7101RR4450GL 450 4000K - CRI>70 62736 139 D1
7101RR4480GL 480 4000K - CRI>70 64747 135 D1
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>70 - ON/OFF
279PROIETTORI / FLOODLIGHTS